
Prix de vente
Net vendeur

Montant TTC pour un
mandat de vente

Supérieur à 
1 200 001 €

21 999 €

950 001 à 
1 200 000 €

19 999 €

750 001 à
 950 000 €

16 999 €

450 001 à
 750 000 €

14 999 €

250 001 à 
450 000 €

 10 999 €

Inférieur ou égal à
250 000 €

 7 999 €

LOCATAIRE BAILLEUR

Prestation de visite, constitution du 
dossier et rédaction du bail.

Zone très tendue = 12 TTC/m²
Zone tendue = 10 TTC/m²
Autre zone = 8€ TTC/m²

Prestation de visite, constitution du 
dossier et rédaction du bail.

Zone très tendue = 12 TTC/m²
Zone tendue = 10 TTC/m²
Autre zone = 8€ TTC/m²

Etat des lieux d’entrée : 3€ TTC/m² Entremise de négociation : 10€/m²

Etat des lieux d’entrée : 3€ TTC/m²


